
Kateřina K. (Kluchajda) ID 127913 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.8.2024, 8:20

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky (a možná i tatínkové),
  jsem velice ráda, že jste zavítaly na mé stránky. Prodávám oblečení po mých holčičkách a jednom chlapečkovi (občas i
nějaké věcičky mých kamarádek). Zboží se snažím popsat co nejpřesněji, pokud něco přehlédnu předem se omlouvám a budu
se snažit chybu napravit. Věci posílám ihned po připsání peněz na účet, NA DOBÍRKU NEPOSÍLÁM, NEMĚNÍM.
  Pokud máte na zboží pouze dotaz, NEBERU TO JAKO OBJEDNÁVKU. Pokud se v této době ozve další zájemkyně, která o zboží
má opravdu zájem a bere ho ihned, nečekám na odpověď první zájemkyně a zboží nabídnu automaticky další zájemkyni!

  Věřím, že naše obchody proběhnou hladce a k Vaší plné spokojenosti.

  POŠTOVNÉ (dle platných tarifů České pošty):

  doporučená zásilka do 5 cm výšky - do 50 g - 50 Kč, do 100 g - 58 Kč, do 500g - 60
  Kč, do 1 kg - 66 Kč, do 2 kg - 72 Kč

  doporučený balík na poštu do 35 cm (nejdelší strana) - 99 Kč, do 50 cm - 129 Kč, do 60 cm -
  179 Kč

  Na Vaše přání můžu poslat balíček obyčejně (na riziko kupujícího), na poštu nebo do
  ruky, řídím se vždy platným ceníkem České pošty.
  K poštovnému připočítávám 2 Kč za balné (plastovou obálku).

  POSÍLÁM I PŘES ZÁSILKOVNU ZA 79 KČ (maximální hmotnost zásilky 5 kg, maximální rozměry zásilky 50x40x30 cm).

  Těším se na naše obchůdky Katka.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

